
lnstytut
Badawczy

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
GIG

Nr sprawy: FZ-l /5449 /SK/2O/SO Katowice, dn. 11.12.2020r

Dotyczy: postępowania przętargowęgo, prowadzonęgo w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówięnia mniejszej od kwot określonych w przepisaclr wydanych na podstawie art. 1 1, ust. 8 ustawy z dnia
29 stycznia2004r. - Prawo zamówień publicznych na dostawę materiałów eksploatacyjnych.

W dniu ll 'l2.2020t. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzia|e Handlowym, o godzinie l0:30 otwarto oferty
do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie Z art. 86, ust. 5 ustawy z dnla 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówięń publicznych (Dz. U. z 20l9r. poz. 1843)' Zamawiający informuje:

|. Zamawiający pfzęznaczył na sfinansowanie niniejszego zamowienia kwotę brutto: 80 000,00 PLN

2' W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pełna informacja dotycząca danych Wykonawców oraz
zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okręsu gwarancji oraz warunków płatności znajdują się
w zestawięniu tab elary cznym ponizej.

P r ze w o d n i c zu 
", 

*,,,,,ś'ri ł,iłłł}W

Zakup będzie realizowany z następujących źródeł finansowania:
l. Bezpośrednia hydrotermalna katalityczna konwersja biomasy oraz węgli brunatnych do paliw

ciekłych i chemikaliów/ Catalytic Direct Hydrothermal Conversion of Biomass and Lignites to
Liquid Fuels and Value-added Chemicals (Akronim: HyCon)

2. Innowacyjnyo wysokowydajny system zasilania maszyn i urządzeń, podnoszący poziom
bezpieczeństwa pracy w podziemnych wyrobiskach górniczych / Innovative high efficiency power

system for machines and devices, increasing the level of work safety in underground mining
excavations (Akronim: Heet II)

Proiekty finansowane są z Europejskiego Funduszu Węgla i Stali

GiG 95

E ś!Bnl"11 - -- ! l n novdtive h Ęh efficiency power system for

H E ETl l mach in esa nd derliceą i rrreasirg th e l*el of- .1j I work safetY i n Un defgrou nd m i nię ełtaJdtaons



Nr sprawy: FZ-l I 5449 /SM0/SO

mÓurłł' i tł$TiTŁ lT s,Jni..l iCTT#i
j''; :' , .', r.łi,il '|

40-1 t1*' ł1.l\TCIWlc E
Pieczęć Zamawiajqcego

ZBI0RCZE ZE STAWIENIE OFERT ZŁożoNYCH
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargl
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r' - Prawo zamówień publicznych na dostawę
materiałów eksploatacyj nych.

Warunki
płatności

Do 14 dni od dety
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faklury

Okres
gwarancji/
rękojmi

Zgodnie
zSIWZ

Termin
wykonania

Zgodnie
zSIWZ

Cena oferty
brutto
/PLN/

73 880,95

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

ELEKTROTECHNIKA
ŚL4sr Piotr Biolik
ul. Arkadowa 5i2
43-100 Tychy

Nr
Oferty

I

9 ą\'"
,tł';

łcQ,łr!n- ll l,&, btot\9.-.
os oby s porzqdzaj qc ej pr ot o kół) (data i podpis kierownika zamawiajqcego lub

2


